el-CÜMELÜ'I-KÜBRA
( s,.r.SJIJ.;:.JI )

Ebü'l-Kasım ez-Zeccaci'nin
(ö. 337 / 949)

Arap gramerine dair eseri.
__j

"ei-Cümel" adıyla eser yazan dil alim
lerinin çalışmalarına bu adı vermeleri,
Halil b. Ahmed'in (ö . ı 75 / 791) kendi ese
ri olan el-Cümel'e yazdığı mukaddime
den de anlaşılacağı gibi. bu kitapların

Arapça'nın gramerine dair başlıca konu
ları ihtiva etmesinden kaynaklanmak
tadır.